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سیاســت های کلی خانواده که در شهریور 
سال جاری ابلاغ شد، چراغی فرا روی مسئولان 
و مردم اســت برای اینکه در برابر این تحولات 
آنچه که مثبت است را برگزیده و سبک زندگی 
ایرانی-اسلامی خود را همچون بخشی از هویت 

خویش حفظ کنیم.
بند پنج سیاســت های کلی خانواده ابلاغیه 
مقام معظم رهبری بیش از هر چیز به این مهم اشاره 
دارد که از رسانه به عنوان ابزاری برای ترویج سبک 

زندگی ایرانی- اسلامی استفاده شود. 
خانواده به عنوان مهم تریــن نهاد اجتماعی تاثیر 
فزاینده ای بر ایجاد آســیب های اجتماعی دارد و رسانه 
نیز به عنوان یک ابزار قدرتمند بر افکار واندیشه زوجین 

و روابط آنها با فرزندان موثر واقع می شود.
اگرچه رســانه می تواند به صورت مستقیم تمامی 
آحاد جامعه را تحت تاثیر قرار دهد، اما تاثیر مهم آن از 
طریق اثرگذاری بر نهادهایی چون خانواده است. رسانه 
از ابزارهای گوناگونی در زمینه برنامه ســازی برخوردار 
است و می تواند مفاهیم را در قالب های متنوع و جذاب 

به مخاطب عرضه کند.
 در دنیای امروز خانواده با تحولات بزرگی روبه رو 
شــده، کاهش تعداد فرزندان، تغییر نقش زن و شوهر و 
دگرگونی نقش زنان در اجتماع در کنار عوامل اجتماعی 

دیگر ساختار خانواده را متحول کرده است.
سواد رسانه ای حلقه مفقوده آموزش رسانه ای 

 رســانه تعریف گسترده ای پیدا کرده است؛ یعنی 
رسانه مانند گذشته فقط به تلویزیون و رادیو و روزنامه 
و مجله و کتاب منحصر نیست. امروزه رسانه های گروهی 
به ســبب انبوه و فراوان بودنشــان به رسانه های فردی 
تبدیل شــده اند و از طرفی به صورت یک جبهه عظیم 
فرهنگی در آمده اند. جبهه فرهنگی به گستردگی همه 
کرات، کشورها، شهرها، کوچه ها و خیابان هاست، همه 
مغزها و اندیشه ها جبهه فرهنگی شده اند و علمدار جبهه 

فرهنگی، رسانه ها هستند.
رســانه های گروهی دارای کارکردهای گوناگونی 
می باشــند. از جمله مهم ترین آنهــا عبارتند از کارکرد 
فرهنگی، کارکرد سیاســی، کارکرد اطلاعاتی و کارکرد 

تفریحی.
سمیرا عابدی یک کارشناس ارشد جامعه شناسی در 
گفت و گو با گزارشکر روزنامه کیهان در باب نقش رسانه 
در آموزش خانواده توضیح می دهد: »درجهان فعلی ما 
نمی توانیم از نقش مهم و پررنگ رسانه در آموزش اعضای 
خانواده - از هر گروه سنی که باشند - چشم پوشی کنیم. 
رسانه به ویژه تلویزیون این امکان را فراهم آورده که هر 
روز نکات تازه ای بیاموزیم، بی آنکه پولی خرج کنیم. ضمنا 
از جذابیت های بصری تلویزیون تفریح خوبی برای خود 
رقم بزنیم. با این حال بیشتر کارشناسان اهل فن بر این 
باورند که رسانه ابزار تبلیغ فرهنگ هاست، در واقع جبهه 
فرهنگی می تواند به عنوان مهم ترین ابزار تبلیغ فرهنگ 
خودی محسوب شود و نباید از کنار این مهم سرسری 

و بی برنامه عبور کرد.«
وی ادامه می دهد: »در حال حاضر اکثر مردم ترجیح 
می دهند تماشــا کنند تا اینکه مطالعه کنند. این یک 
آسیب از ناحیه استفاده نامتعادل از رسانه بویژه رسانه های 
تصویری است که برای نسل آینده نوعی تنبلی در تفکر را 

به  کارگیری یکپارچه ظرفیت های آموزشی، تربیتی و رسانه ای کشور در جهت تحکیم بنیان خانواده - بخش پایانی

گالیا توانگر

به همراه خواهد داشت. بنابراین درباب چگونگی استفاده 
صحیح از رسانه اولین ابزار انتقال این فرهنگ خود رسانه 

بویژه صدا و سیماست.«
این جامعه شــناس در تکمیــل صحبت هایش 
می گوید: »چگونگی استفاده صحیح از رسانه در حیطه 
مقوله ســواد رسانه ای می گنجد. هر چه سواد رسانه ای 
آحاد جامعه بالاتر رود از رســانه به نحو موثرتری برای 
رشد فرهنگی بهره می برند.سواد رسانه ای باید از مدارس 
پایه گذاری شــده و اهالی رسانه در تبیین و انتقال آن 
بکوشــند. آموزش سواد رســانه ای به آحاد جامعه باید 
یکی از مهم ترین رسالت های امروز رسانه های مکتوب، 
تصویری و اهالی رسانه واقع شود. هدف اصلي آموزش 
رسانه، هشیار کردن و اختیار بخشی در مواجهه با رسانه 
و برنامه ها و محتوای آن اســت. آموزش رسانه به افراد 
مي آموزد پیام را تفسیر و تولید کنند، مناسب ترین رسانه 
را انتخاب کنند و نقش بیشتری درتاثیرپذیری از آنها به 
عهده گیرند. به طور کلي سه جنبه سواد رسانه ای عبارتند 
از: - ارتقای آگاهی نسبت به رژیم مصرف رسانه اي و یا به 
عبارت بهتر تعیین میزان و نحوه مصرف غذای رسانه ای 
از منابع رسانه ای گوناگون - آموزش مهارت های مطالعه 

یا تماشای انتقادی- تجزیه و تحلیل اجتماعی، سیاسی و 
اقتصادی رسانه ها که در نگاه اول قابل مشاهده نیست.« 

تقویت بنیه اعتقادی و دینی و نقش آن 
در تحکیم خانواده 

رسانه هم می تواند عاملی برای تحکیم خانواده وهم 
تزلزل بنیان خانواده باشد.

برنامه هــای رســانه  ها، گرایش هــای جوانان به 
موقعیت های شــغلی، سیاســی و زندگی خانوادگی را 
شــکل می دهند و از این راه می تواننــد بر کنترل غیر 

مستقیم بینندگان خود نقش داشته باشند.
در جریان جامعه پذیری افراد توســط تلویزیون، 

هنجارهای گروهی زیر به افراد آموخته می شود: 
آداب اجتماعي: شامل غذا خوردن، نشستن، 

تعارف کردن. 
شعائر اجتماعی و مناسک دینی: آداب و تشریفات 
یک آئین خاص که دارای قدمت و اهمیت فراوان باشد.
اخلاق اجتماعی: رسوم اجتماعی مهمی که جامعه 

نقض آنها را سخت ناپسند بشمارد.
مقــررات اجتماعی: رســم هایی که جامعه با 
خواســت و آگاهی به وجود می آورد؛ مثل مقررات 

راهنمایی ورانندگی.
در نتیجــه یادگیری این آموزش ها که جملگی بر 
اثر امکان یادگیری اجتماعی حاصل از تماشای تلویزیون 
است، شخص با رسانه پیام دهنده همنوا و همرنگ شده، 
ارزش ها و هنجارهــای مذکور را درونی کرده و به نظم 

جامعه مورد نظر کمک می کند.
محمد وحدانی یک کارشناس رسانه در باب اهمیت 
ظرفیت های رسانه ای به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»باید با اســتفاده از ظرفیت های رسانه ای هر چه بیشتر 
در راســتای تحکیم بنیان خانواده ها گام برداشت. یکی 
از بهره هایی که می توانیم از رسانه ببریم، استفاده از این 
ابزار در توانمند سازی خانواده است. آموزش، رُکن رَکینِ 
توانمند سازی محسوب می شود و این امر خطیر، طیف 
وسیعی از ابعاد اجتماعی را در بر می گیرد. خانواده ای که 
آشنا به وظایف و مسئولیت های خویش است، قادر خواهد 
بود کارکردهای اصلی خود را حفظ و تداوم و قوام بخشد.«

این کارشــناس اهل فــن دربــاره اهمیت بند 5 
سیاست های کلی خانواده می گوید: »مقام معظم رهبری   
در بند نخست سیاست های کلی خانواده، بر تعالی انسان 
و اقتدار و اعتلای معنوی کشــور و نظام تاکید می ورزند 
و یکی از راهکارهای نائل شــدن به این امرتقویت بنیه 
اعتقــادی و دینی - به عنوان مولفه ای که از این کانون 
حساس صیانت و پاسداری می کند - معطوف می شود. 
آموزش صحیح معارف، تبیین موازین و شریعت اسلامی، 
از مولفه های حائز اهمیتی است که به غنی شدن و باروری 
مضاعف جامعه منتهی می شود و مجموعه این عوامل در 
کنار یکدیگر،عنصر تحکیم بخشــی و انسجام بخشی به 
خانه، خانواده و به تبع آن جامعه و کشور را تقویت خواهد 

کرد. چنین خانــواده ای از تنش ها بر حذر بوده و انرژی 
خود را برای آموختن مهارت های بیشتر زندگی و تقویت 

معنویت و ارزش های اخلاقی صرف می کند.«
الگو سازی از خانواده های

 موفق و پویای ایرانی
حسن معاشــرت در خانواده، نظم و انظباط، وجود 
روحیه مشــورت در خانواده، صبر و پایداری در زندگی، 
روحیه عفو و گذشت، حاکمیت صداقت در فضای خانواده، 
پرهیز از سوء ظن، آفت حسد، رازداری و وفاداری، مشی 
با آرامش و بی تکبر، حلم و بردباری، ترس از کیفر الهی، 
دوری از افــراط و تفریط، تواضع، دوری از ســختگیری 
و اســراف و نیز احســان به پدر و مادر، همگی از عوامل 

تحکیم خانواده اند.
مهین مســعودی پور یک مشاور خانواده می گوید: 
»درخانــه بویژه با مدیریت مادر خانواده باید گفت وگوی 
روشــن و صادقانه ای را بین اعضا زمینه سازی کرد. اگر 
این گفت وگوی صادقانه و صمیمانه ، بین والدین و فرزندان 
و والدین با یکدیگر رنگ ببازد، خیلی از آســیب ها شکل 
خواهد گرفــت. دوری وقتی بر روابــط اعضای خانواده 
ســایه افکن شــود، صداقت رنگ باختــه و همه کم کم 

نسبت به هم سوءظن پیدا می کنند. یعنی پایه های یک 
رابطه درســت فرو می پاشد. اعضای خانواده باید از سوء 
ظن نسبت به هم بپرهیزند و اگر موضوعی ذهن آنان را 
به خود مشــغول کرد، با صراحت و صداقت آن را مطرح 
نمایند تا درستی یا نادرستی آن بررسی گردد. همه اعضا 
باید یار هم در مســیر پیشرفت باشند، چرا که سعادت 

خانواده در گرو سعادت فردفرد آنها است.«
وی ادامه می دهد: »حسد آفتی در روابط خانوادگی 
محسوب می گردد و این حسد از عدم توازن عاطفی بین 
فرزندان بر می خیزد. هرگز نباید بچه ها را با هم مقایسه 
کنیم، چون اساســا توانایی های دو انسان برابر نیست. 

تشویق تنها راه پیشرفت کودکانمان است.«
وی در پاســخ به این ســؤال که رسانه تا چه حد 
می تواند در بهبود روابط بین اعضای خانواده موثر باشد، 
می گوید: »رسانه با توجه به ظرفیت های آموزشی فراگیری 
که دارد می تواند تمامی این حقایق و راهکارهای برخورد 
اصولی بــا چالش های خانواده را چــه از طریق دعوت 
روانشناســان و اهل فن به برنامه های تلویزیونی و چه از 
طریق الگو ســازی از خانواده های موفق و پویای ایرانی 

انتقال دهد.«

تبیین نقش مساجد در تحکیم خانواده 
 ازعوامــل تحکیــم بنیــان خانــواده، ایمان و 
فضیلت گرایی اعضای خانواده، وجود عشــق و مهر و 
محبت میان اعضای خانواده، آشنایی اعضای خانواده 

به حقوق و وظایف خود و...است.
 علاوه بر کارکرد اجتماعی نمودن، دیگر کارکردهای 
خانواده در ارتباط با انواع آن متفاوت است، ولی  در هر 
حال می توان ویژگی های اساســی مشابهی را در انواع 

مختلف خانواده تشخیص داد.
حجت الاسلام مهدی وفایی یک فعال فرهنگی و 
کارشناس مسائل جوانان در حالی که مشغول صحبت 
درباره کتابی در حلقه جوانان است، به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »امروزه مهم ترین آسیب رسانه گرفتن 
فرصــت مطالعه از جامعه بویــژه جوانان و نیز فرصت 
گفت و شنودهای خانوادگی است. حال که در برخی 
خانواده ها نسبت به این دو مهم کم توجهی هایی وجود 
دارد، مسئولیت نهادهای فرهنگی از جمله مساجد در 
پر رنگ کردن دو مقوله مطالعه و مشــاوره دو چندان 

می شود.«
وی ادامه می دهد: »مسجد باید محل امنی برای 
جوان باشد و گوش شنوا و امینی در آن بیابد. در مسئله 
تحکیم خانواده باید در کنار توجه به نقش رســانه به 
نقش مساجد توجه خاص گردد. حتی رسانه می تواند 
در تبیین نقش مساجد و جایگاه خاص آنها در تحکیم 

خانواده به جامعه روشنگری داشته باشد.«
این فعال فرهنگی و کارشــناس مسائل جوانان 
در تکمیــل صحبت هایش می گوید: »از نظرگاه کلی،  
خانواده  به سامان، خانواده ای مبتنی بر روابط نخستین 
)بســیار نزدیک و رودررو( و پایبند به اخلاق، حقوق و 
مسئولیت پذیری متقابل، بهره مندی از عواطف یکدیگر، 
اعتدال در روابط، انضباط دوطرفه و استوار، کنترل کافی 
و رعایت اصول و ضوابط و. . . اســت. ویژگی این نوع از 
خانواده ها، اســتحکام و ثبــات در روابط بین اعضای 
خانواده اســت که وظایف و نقش های هر یک از اعضا 
روشن و مشــخص است و از سوی هر کدام به خوبی 
ایفا می شود؛ اما در مقابل خانواده نابسامان ـ آن  چنان 
که از نامش پیداست ـ خانواده ای است از هم گسیخته 
و بی ثبات که همه یا برخی از اعضا، با نقش های مورد 
انتظار از آن ها آشنایی کافی ندارند و یا در ایفای آنها با 
مشکل رو به رو هستند. در این خانواده، اصول و ضوابط 
زندگی مشترک رعایت نمی شود و افراد، حقوق یکدیگر 
را به رسمیت نمی شناسند و تکلیف و مسئولیت خود 

را در مقابل یکدیگر انجام نمی دهند.«

یک کارشناس ارشد جامعه شناسی: بیشتر کارشناسان اهل فن بر این باورند که 
رسانه ابزار تبلیغ فرهنگ هاست. در واقع در جبهه فرهنگی می تواند به عنوان 

مهمترین ابزار تبلیغ فرهنگ خودی محسوب شود و نباید از کنار این مهم 
سرسری و بی برنامه عبور کرد.

یک کارشناس رسانه: یکی از راهکارهای تحکیم خانواده تقویت بنیه اعتقادی و دینی - 
به عنوان مولفه ای که از این کانون حساس صیانت و پاسداری می کند - معطوف می شود. 
آموزش صحیح معارف، تبیین موازین و شریعت اسلامی، از مولفه های حائز اهمیتی است 

که به غنی شدن و باروری مضاعف جامعه و خانواده منتهی می شود.

یک مشاور خانواده: مدیریت مادر 
خانواده باید به شکل گیری گفتمان 

روشن و صادقانه ای بین اعضا خانواده 
بینجامد. اگر این گفتمان صادقانه و 
صمیمانه، بین والدین و فرزندان و 

والدین با یکدیگر رنگ ببازد، خیلی از 
آسیب ها شکل خواهد گرفت.

توانمند سازی خانواده در همه ابعاد با ابزار رسانه 

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/2/20 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

مهدی ایمان زاده فرد به شــماره ملی 0080491375 به ســمت بازرس اصلی و سیاوش 

قاسمی خلخالی به شماره ملی 0063388741 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.

مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، 

مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سعید 

خدیوزاد به شــماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

تعیین شدند.

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 

اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیران، انتخاب مدیــران، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشــار، تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص به 
شماره ثبت 102490 و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/5/1 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:

- آقــای مهران چراغعلی پور به کد ملی 0062492969 به ســمت بــازرس اصلی و آقای مجتبی 

شــیرمحمدی به کد ملی 0060367938 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 1 ســال انتخاب 

شدند.

- آقای فرشاد رضایی جلوگیر به کد ملی 0074404989 بسمت رئیس هیئت مدیره و آقای فرزاد 

رضایی جلوگیر با کد ملی 0010632689 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 2 ســال 

انتخاب گردیدند و آقای فرهاد رضایی جلوگیر با کد ملی 0064613127 به سمت مدیرعامل برای 

مدت 2 سال انتخاب گردید.

- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از جمله چک، سفته، بروات و غیره با امضای مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمــات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 

انتخاب مدیران، تعیین ســمت مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مواد غذایی کامنوش
 سهامی خاص به شماره ثبت 73964و شناسه ملی 10101188658

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1394/7/15 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آدرس شــرکت به تهران خیابان آیت الله کاشانی، نرسیده به 
شــهرزیبا، خیابان کانون، نبش کوچه نهال، پلاک 25 طبقه 4 واحد 8 با 

کد پستی 1474613714 منتقل گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشــانی در یک واحد 
ثبتی( انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل دسترس 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت 368048 و شناسه ملی 10320174724

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/6/25 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: 

هیئت مدیره شــرکت اختیارات خود در بندهای 4 و 5 و7 و14 و 15 و 

16 مندرج در ماده 40 اساســنامه را به مدیرعامل تفویض نمود.با ثبت 

این مســتند تصمیمات تفویض اختیارات هیئــت مدیره به مدیرعامل 

انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پژوهشی مهندسی پیشرو تولید صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 140948 و شناسه ملی 10101839762

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم(
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری هشتگرد 

تاریخ انتشار 1395/8/10 
به آگاهی اعضای محترم شــرکت تعاونی مذکور می رســاند که جلســه مجمع عمومی فوق العاده 
)نوبت دوم( شــرکت تعاونی بــه دلیل عدم حصول حدنصاب قانونی رســمیت پیــدا نکرد. لذا 
بدینوســیله از کلیه اعضا یا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت می شــود تا در مجمع فوق العاده 
)نوبت ســوم( که رأس ساعت 15 روز شنبه 1395/8/22 در محل فرهنگسرای امام علی واقع در 
خیابان شــهید بغدادی جنب کتابخانه الهادی برگزار می شود حضور بهم رسانند. اضافه می شود 
مجمع عمومی نوبت ســوم با حضور هر تعداد شرکت کننده رسمیت می یابد و تصمیمات متخذه 

در آن برای کلیه اعضا اعم از غایب و مخالف نافذ و معتبر است.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب و تطبیق اساســنامه جدید شــرکت تعاونی با آخرین اصلاحات انجام شده در 
قانون بخش تعاون

2- اصلاح تبصره ذیل ماده 20 اساسنامه )نحوه اطلاع رسانی(
3- طرح و تصویب الحاق

4- تبصره ذیل ماده )21( اساسنامه
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری هشتگرد


